
1 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 22/2025. (XI. 24.) önkormányzati 

rendelete 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a helyi hatalom önkormányzati 

típusú gyakorlásának szervezeti és működési kereteinek kijelölése, az önkormányzati jogok 

kiteljesítése, a demokratikus működés feltételeinek megteremtése céljából, 

[2] az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 35. § (2) bekezdésében, 

valamint 1. melléklet 1.1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei 

Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Jogi és Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével 

a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014 (XII. 19.) önkormányzati 

rendelet 4. § (1) bekezdése a következő 27. ponttal egészül ki: 

(Az önkormányzat önként vállalt feladatai különösen:) 

„27. helyi személyszállítási közösségi közlekedés biztosítása.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Miskolc, 2025. november 20. 

 

 

 Dr. Senviczki Erika Tóth-Szántai József 

 jegyző polgármester 

 

 

 


